АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.05.2017                                                                                                                         № 400

г.Вилючинск

	О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 25.04.2016 № 438 «Об оказании финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в Вилючинском городском округе в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Вилючинском городском округе на 2016 – 2020 годы» подпрограммы 2 «Повышение эффективности муниципальной поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 548-П «Об утверждении государственной программы «Социальная поддержка граждан в Камчатском крае», постановлением администрации Вилючинского городского округа от 18.12.2015 № 1631 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Вилючинском городском округе на 2016-2020 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации Вилючинского городского округа от 25.04.2016 № 438 «Об оказании финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в Вилючинском городском округе в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Вилючинском городском округе на 2016 – 2020 годы» подпрограммы 2 «Повышение эффективности муниципальной поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций», изложив подпункт 3 пункта 4 в следующей редакции:
«3) обязательство СОНКО по долевому софинансированию программы (проекта) за счет собственных средств в размере не менее 10 процентов от общей суммы предоставленной субсидии.».
2. Внести изменения в приложение № 3 постановления администрации Вилючинского городского округа от 25.04.2016 № 438 «Об оказании финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в Вилючинском городском округе в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Вилючинском городском округе на 2016 – 2020 годы» подпрограммы 2 «Повышение эффективности муниципальной поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Заместителю начальника управления делами администрации Вилючинского городского округа В.В. Шиховцову опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов   местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. 	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа В.Ю. Фролову.

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа	                                    И.П. Жилкина

	Приложение к постановлению
администрации Вилючинского
городского округа
от « 10» мая  2017 № 400

	Приложение № 3
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа
от 25.04.2016 № 438

Состав
конкурсной комиссии по проведению конкурса на право получения
 социально ориентированными некоммерческими организациями
Вилючинского городского округа субсидий на реализацию социально
значимых программ (проектов)

Председатель комиссии:
	Тяпкина Л.А.
	- заместитель главы администрации Вилючинского городского округа;

	Заместитель председателя комиссии:

	Фролова В.Ю.

	- начальник отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа;

	Секретарь комиссии:

	Жук А.А.
	- консультант отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа;

	Члены комиссии:

	Бабинская Я.С.
	- советник отдела  правового  обеспечения,  экспертизы  и  контроля  управления  делами  администрации Вилючинского городского округа;

	Заседателева Н.М.
	- бухгалтер отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа;

	Мигачев М.В.
	- начальник отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Вилючинского городского округа;

	Родина Э.В.
	- заместитель начальника управления, начальник бюджетного отдела финансового управления администрации Вилючинского городского округа;

	Ильина Л.А.
	[bookmark: _GoBack]- председатель Совета по вопросам коренных малочисленных народов Севера при администрации Вилючинского городского округа (по согласованию).